

A	No.	項目	詳細	単価	数量	金額	D	No.	項目	詳細	単価	数量	金額		
	1	火葬料	浦和斎場、市内者	¥7,000	1	¥7,000		36	御霊棺	桐柩八分	¥80,000	1	¥80,000		
	2	骨壺	収骨容器(白壺白覆い)	¥13,000	1	¥13,000		37	ドライアイス(処置料込み)		¥8,000	4	¥32,000		
	3	火葬場控室料		¥1,800	2	¥3,600		38	祭壇		¥390	9	¥3,510		
	4	飲食料(火葬中)	20名	¥400	20	¥8,000		39	写真	カラー写真四つ切り	¥30,000	1	¥30,000		
	5	霊柩車	市内者	¥0	1	¥0		40	写真額						
	6	ハイヤー						41	写真周り						
	7	マイクロバス	市内者	¥0	1	¥0		42	壇上花						
	8	寝台車①	自宅～式場	¥15,000	1	¥15,000		43	お棺廻り						
	9	寝台車②						44	特焼香花						
	10	保管料						45	枕飾り祭壇		¥10,000	1	¥10,000		
	11	式場使用料	市内者	¥3,500	9	¥31,500		46	後飾り祭壇		¥10,000	1	¥10,000		
	12	飲物代(式場)						47	盛物						
	13	貸衣装						48	会葬礼状	会葬礼状封筒入り(10枚)	¥120	100	¥12,000		
	14	貸布団						49	受付事務用品						
	15							50	内装費						
	16							51	音響設備						
	17							52	外装費①						
	A合計						¥78,100		53	外装費②					
								54	正面看板	式場看板(布・9尺)	¥20,000	1	¥20,000		
								55	道案内看板						
								56	提灯						
								57	庭飾り						
								58	芳名板						
								59	プラカード						
								60	司会進行	No.67に含む					
								61	式典係員	No.67に含む					
								62	斎場案内	No.67に含む					
								63	事務手続代行	No.67に含む					
								64	納棺準備費用	No.67に含む					
								65	搬入・搬出費	No.67に含む					
								66	ガードマン(交通整理)						
								67	プロデュース料		¥150,000	1	¥150,000		
								68	処置料						
								69	湯灌						
								70	メイク						
								71	エンバースタッフ						
								72	アルバム写真						
								73	ビデオ撮影						
								74	モニター						
								75	演奏・演出						
								76	枕花						
								77	献花・玉串						
								78	神式・楯セット						
	C小計						¥442,400		D小計						¥347,510
	C消費税						¥22,120		D消費税						¥17,376
	C合計(税込み)						¥464,520		D合計(税込み)						¥364,886
	(C+D)後日精算費用						¥829,406	総合計						¥1,127,506	
	(A+B)葬儀現金費用						¥298,100								